

GRUPPO GIODICART SRL
S.P. 130 TRANI-ANDRIA, KM 0,900

76125 TRANI (BT)
P.Iva 04715400729 C.F. 04715400729
Codice

Spett.le
COMUNE DI FIUMINATA

ROMA 30
62025 FIUMINATA (MC)
P.Iva 00266030436

C.F. 00266030436

Fattura 7630/P del 30-09-2019

Protocollo 5010 del 02-10-19

Pag. 1 di 2

Ordine DET. 107 del 18-09-2019

CIG Z8B29CD668

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
D.D.T. 16779 del 25-09-2019						22
ORDINE NR. OG 18324 DEL 24-09-2019						22
SAMSUNG MULTIF. LASER MOD. M2675F	Pezz	1,000	122,131100		122,13	22
SAMSUNG TONER SL-M2625 SL-M2825 SL-M2675	Pezz	2,000	35,983600		71,97	22
D.D.T. 16961 del 30-09-2019						22
ORDINE NR. OG 18324 DEL 24-09-2019						22
TEMPERA GIOTTO LAVABILE ML1000 BIANCO	FLAC	1,000	2,541000		2,54	22
TEMPERA GIOTTO LAVABILE ML1000 GIALLO	FLAC	1,000	2,541000		2,54	22
TEMPERA GIOTTO LAVABILE ML1000 ARANCION	FLAC	1,000	2,541000		2,54	22
TEMPERA GIOTTO LAVABILE ML1000 ROSA	FLAC	1,000	2,541000		2,54	22
TEMPERA GIOTTO LAVABILE ML1000 ROSSO SCA	FLAC	1,000	2,541000		2,54	22
TEMPERA GIOTTO LAVABILE ML1000 MAGENTA	FLAC	1,000	2,541000		2,54	22
TEMPERA GIOTTO LAVABILE ML1000 CINABRO	FLAC	1,000	2,541000		2,54	22
TEMPERA GIOTTO LAVABILE ML1000 VERDE	FLAC	1,000	2,541000		2,54	22
TEMPERA GIOTTO LAVABILE ML1000 CYAN	FLAC	1,000	2,541000		2,54	22
TEMPERA GIOTTO LAVABILE ML1000 BLU OLTRE	FLAC	1,000	2,541000		2,54	22
TEMPERA GIOTTO LAVABILE ML1000 MARRONE	FLAC	1,000	2,541000		2,54	22
TEMPERA GIOTTO LAVABILE ML1000 NERO	FLAC	1,000	2,541000		2,54	22
ACQUERELLI GIODICOLOR BASIC 12 COL	Pezz	5,000	0,885200		4,43	22
PENNELLI SETOLA CINESE ASSORT. 168 PZ	Conf	1,000	36,803300		36,80	22
PASTA X MODELL. PLUS - TERRACOTTA 1,5 KG	Pezz	3,000	2,688500		8,07	22
VERNICE UNIVERSALE JOVI 1000 ML.	Pezz	1,000	6,131100		6,13	22
COLLA STICK PRITT GR 43 F.TO (cf. 10 pz)	Pezz	3,000	13,926200		41,78	22
COLLA VINAVIL 59 ORIGINALE GR.1000	Pezz	4,000	5,942600		23,77	22
DISPENSER TENDINASTRO DA BANCO GRANDE	Pezz	2,000	2,377000		4,75	22
APPENDINI PER QUADRI CF.PZ100	Pezz	2,000	4,336100		8,67	22
ASSORTIMENTO PONES COLORATE 350 PZ	Pezz	2,000	3,114800		6,23	22
PUNTINE DISEGNO 1 PUNTA N.4 PZ100	Pezz	5,000	0,532800		2,66	22
CARTELLA PRESSAN C/ELASTICO ROSSO	Pezz	5,000	0,467200		2,34	22
BUSTE TRASP. X LISTINI 23X33 L	Pezz	50,000	0,098400		4,92	22
PORTALIST/PERSONAL. MONOCROMO 40 BUSTE	Pezz	5,000	2,450800		12,25	22
CARTA CRESPE GIODICREA GR55PC50X250 30RT/10COL	Pezz	1,000	7,368900		7,37	22
ASSORTIMENTO CARTONCINI CREATIVO ROSA	Pezz	1,000	5,729500		5,73	22
ASSORTIMENTO CARTONCINI CREATIVO ROSSO	Pezz	1,000	5,729500		5,73	22
ASSORTIMENTO CARTONCINI CREATIVO VERDE	Pezz	1,000	5,729500		5,73	22
FUSTELLA POPUP FIORE	Pezz	1,000	3,114800		3,11	22
SACCHETTI TRASPARENTI CM.15X25 PZ.100	Pezz	1,000	2,336100		2,34	22
SACCHETTI TRASPARENTI CM.20X35 PZ.100	Pezz	1,000	3,975400		3,98	22
SACCHETTI TRASPARENTI CM.30X50 PZ.100	Conf	1,000	7,254100		7,25	22
GIODICOLOR COMBI TEX ML. 1000	Pezz	1,000	5,942600		5,94	22

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

743,10

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	743,10	163,48 S

Imponibile	743,10
Imposta	163,48
Totale	906,58
Iva Vs. carico art. 17-ter	-163,48
Netto a pagare	743,10

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza 30-11-2019
Banca POSTE ITALIANE SPA

IBAN
IT9500760104000000022421705

GRUPPO GIODICART SRL
S.P. 130 TRANI-ANDRIA, KM 0,900

76125 TRANI (BT)
P.Iva 04715400729 C.F. 04715400729
Codice

Spett.le
COMUNE DI FIUMINATA

ROMA 30
62025 FIUMINATA (MC)
P.Iva 00266030436 C.F. 00266030436

Fattura 7630/P del 30-09-2019

Protocollo 5010 del 02-10-19

Pag. 2 di 2

Ordine DET. 107 del 18-09-2019

CIG Z8B29CD668

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
LEVAPUNTI ZENITH	Pezz	4,000	5,319700		21,28	22
PASTELLI GIOTTO STILNOVO 50 PZ.+TEMP.	Pezz	1,000	12,213100		12,21	22
RAFFIA NATURALE COLORATA NATURALE	Pezz	2,000	0,803300		1,61	22
RAFFIA NATURALE COLORATA ROSSO	Conf	2,000	1,295100		2,59	22
DECO GLASS SET 10 COLORI ML.30	Pezz	1,000	13,852500		13,85	22
PENNARELLI GIOTTO TURBOMAXI 108pz SC PK	Conf	2,000	14,672100		29,34	22
PENNARELLI GIOTTO TURBO COLOR 144COL(sp)	Conf	2,000	9,344300		18,69	22
APPENDIBILI KRISTAL 3D SFERE 80	Pezz	25,000	0,409800		10,25	22
QUILLING KIT - FILIGRANE DI CARTA	Pezz	2,000	6,549200		13,10	22
PLASTILINA JOVI SCUOLA GR.350X15 PZ. ASS. 5 COL.	Pezz	1,000	21,721300		21,72	22
VETRO CATTEDRALE 15X20	Pezz	25,000	1,311500		32,79	22
CUCITRICE A PINZA ZENITH 548/E	Pezz	2,000	16,311500		32,62	22
PUNTI X CUCITRICE ZENITH 130E PZ.1000	Pezz	10,000	0,729500		7,30	22
PENNA P.MATE FLEX ELITE NERO	Pezz	10,000	1,057400		10,57	22
CARTELLA 3 LEMBI LUX CON ELASTICO TONDO	Pezz	100,000	0,459000		45,90	22
CARTELLA PANNOSA 3 LEMBI AZZURRO C/STAMP	Pezz	50,000	0,155700		7,79	22
ADESIVO TRASP.SCHOOL MM.15X33 MT	Pezz	10,000	0,123000		1,23	22
FORBICI MULTIUSO COMFORT - 18 CM.	Pezz	3,000	2,450800		7,35	22
CASSETTA PORTA CHIAVI X 48 CHIAVI	Pezz	1,000	16,311500		16,31	22
PORTACHIAVI C/CARTELLINO PLASTICA PZ.10	Pezz	1,000	2,041000		2,04	22

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

743,10

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	743,10	163,48	S

Imponibile	743,10
Imposta	163,48
Totale	906,58
Iva Vs. carico art.17-ter	-163,48
Netto a pagare	743,10

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
30-11-2019

Banca
POSTE ITALIANE SPA

IBAN
IT950076010400000022421705

GRUPPO GIODICART SRL
S.P. 130 TRANI-ANDRIA, KM 0,900

76125 TRANI (BT)
P.Iva 04715400729 C.F. 04715400729
Codice

Spett.le
COMUNE DI FIUMINATA

ROMA 30
62025 FIUMINATA (MC)
P.Iva 00266030436 C.F.

Fattura 7959/P del 31-10-2019

Protocollo 5669 del 05-11-19

Pag. 1 di 1

Ordine DET. 107 del 18-09-2019

CIG Z8B29CD668

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
D.D.T. 17532 del 08-10-2019						22
ORDINE NR. OG 18324 DEL 24-09-2019						22
CARTELLA PER ATTI PESANTE VERDE	Pezz	100,000	0,073800		7,38	22

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

7,38

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	7,38	1,62	S

Imponibile	7,38
Imposta	1,62
Totale	9,00
Iva Vs. carico art.17-ter	-1,62
Netto a pagare	7,38

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza 31-12-2019 Banca
POSTE ITALIANE SPA

IBAN
IT9500760104000000022421705